precepit oberto de sorbola presenti sub debito iuramenti quo tenetur
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ei sicut dicit idem Rubaldus super parendo mAndatis suis que sibi

fecerint occasione dampni dati Ab ipso oberto in terris et possessio-

nibus sancti laurencii vel Ab Alio prò eo que terre sunt in sorbola

sicut idem obertus confitetur de predicto iuramento quod ipse obertus

per totam diem presentem faciat cartam domino magistro hugoni

magiscole iAnue recipienti nomine capituli iAnue quod ipse obertus

parebit sentencie dicti prepositi super iam dictis et quod solvet illud

in quo condempnabit ipsum obertum occasione dicti dampni Testes

henricus melesius et Johannes granaria et bonifacius die vicesimo

primo mArcii inter terciam et nonam in claustro sancti lAurencii

(A^. 878, e. 176).

DCCLXXX. — 21 marzo — Vivolo de Fontana del qm.

Andrucio de Resemonti dichiara che deve dare soldi venti-

cinque di genovini ad Ottone di Val di Trebbia, e che sono

scritti in cainulario consìdis foritanortmi. Testi Guglielmo e

Rubaldo gardatores, e Opizzo de Montemoresino.

In Genova, nella casa dei canonici di S. Lorenzo, dove

abita Guglielmo de Feno, fra terza e nona (A^, 884, e-

177V.).

DCCLXXXI-DCCLXXXII.— 21 marzo - I coniugi Ai-

melina e Armanno calderaio, per soldi trentatre di genovini

vendono a Grimaldo Ferrarlo peciolas duas terre positas in

goagio libi diciiur pastimis uni quaruni coherei superitis via

inferius terra Richelde et consortum ab uno latere terra redulfi

et consortum ab alio latere terrafiliorum quondam Guillelmi de

pastino aia vero coheret superius terra redzdji et consortum. in-

ferius via que vadit ad fontem de valle ab titw latere terra tua

ab alia terra imelde et coTisortum... — Metà del prezzo verrà

dato per il Natale, e la rimanenza fra un anno. Testi Man-

fredo calderaio, Guglielmo Columbo, Rollando, ferraio, e

Armanno, calderaio, genero di detto Armanno.

In Genova, e s., tra nona e vespro (A^. 880, 881, e.

176 V.).
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DCCLXXXIII-DCCLXXXIV. - 21 marzo - Giuliano di

Val di Trebbia costituisce un procuratore e fa una donazione

a Rainaldino da Savignone.

Ego luliAnus de Valletrebia constituo dominum stephanum Ar-

chipresbiterum de lavAnia et canonicum iAnue Absentem meum pro-

curatorem et certum nuncium in causa que vertitur vel verti speratur

inter me ex una parte et pascalem fratrem meum ex Alia sub exA-

mine dominorum RolAndi presbiteri canonici iAnue et dominici de

mesAna et Guillelmi de valletrebia Arbitrorum A nobis sponte ele-

ctorum ut dictus procurator possit Agere et experiri excipere et

replicare pacisci et transigere et testes meos producere et recipere

Alterius partis et solvere illud quod poterli vindicare meo nomine

Rainaldino de savignono et omnia facere sicut egomet possem si

essem presens promitens me ratum et firmum habiturum quicquid

fecerit in predictis dictus procurator sub ypotheca bonorum meorum

Testes

Ego luliAnus de Valletrebia dono tibi Rainaldino de savignono

pura donatione inter Vivos quicquid devictum fuerit meo nomine in

causa que Vertitur vel verti speratur inter me ex una parte et pa-

scalem fratrem meum ex Alia sub exAmine dominorum presbiteri

Rolandi canonici iAnue et dominici de mesAna et Guillelmi de Val-

letrebia Ad faciendum inde de cetero etc. quam donationem ratam

et firmam habere etc. prò pena vero etc. Abrenuncians legi dicenti

donationem ultra soldos quingentos non valere Testes presbiter Al-

bertus custos sancti lAurencii et obertus de lAngasco scriba die vi-

cesimo primo mArcii in nocte in ecclesia sancti lAurencii {N. 882,

88j, e. 171).

DCCLXXXV. — 23 marzo— Nicolò del qm. Riccio, aven-

do ricevuto in prestito da suo fratello Salvo ventiquattro soldi

di genovini, dati a mutuo a Raimondo de Pratolungo, gli

cede in compenso l' usufrutto delle terre, che ha in vigomo-

lago. Testi Stefano e Ansaldo capsiarii e Alberto, ferraio.

In Genova, nella casa dei canonici di S. Lorenzo, dove

abita Guglielmo de Feno, prima di terza {N. 88j, e. 177 v.)
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DCCLXXXVI. — 23 marzo — Il rettore della chiesa di

Casanova compra una terra.

Ego AliAdAr uxor quondam lohannis de casAnova confiteor me

Accepisse et habuisse Ate presbitero beltramo ministro ecclesie san-

cte mArgArite de casanova libras quatuor ianue Abrenuncians exce-

ptioni etc. prò quibus Vendo trado et cedo tibi peciam unam terre

castagneti positam in villa de casanova loco ubi dicitur taxaria no-

mine diete ecclesie et quam visa sum ego et vir meus quondam

possidere in dicto loco cui coheret superius et Ab uno latere terra

ecclesie predicte et inferius fossatus et Ab Alio latere terra predicte

ecclesie et consortum cum omnibus suprapositis et cum omni suo

iure commodo et utilitate ingressibus et exitibus suis nichil inde in

me retento Ad faciendum inde etc. et quod plus valet dicto pretio

pura donatione inter vivos etc. quam venditionem semper legitime

defendere et Auctori^are Ab omni persona et non impedire etc. prò

pena vero etc. Abrenuncians iuri ypothece et omni iuri possessionem

et dominium inde etc. et tandium quod possideo etc. faciens hec omnia

conscilio oberti ferrarli de sancto ursesio et Anselmi ferrarli de Val-

letrebia quos hic voco vicinos et propincos meos Insuper ego sibilla

fìlia diete AliadAr huic vendictioni interfui et consensi Abrenuncians

omni iuri quod in dieta terra habeo vel habere possem faciens hec

omnia conscilio predictorum consciliatorum quos hic voco vicinos et

propincos meos et confiteor me esse maiorem Annis decem et septem

Testes predicti et Guillelmus de casanova Actum lAnue in domo

diete AliadAr in qua ipsa habitat die vicesimo tercio marcii inter ter-

ciAm et nonAm {N. 88j, e. 177 v.).

DCCLXXXVII. — 25 marzo — Pagano, ferraio a

S. Ambrogio, riceve a mutuo da Ambrogio 7nagistro antelami

soldi quarantasei di genovini, che restituirà per la festa di

S. Michele. Testi Basso e Rubaldo gardatores.

In Genova, e s., prima di terza (A^. 886, e. 178).

DCCLXXXVIII-DCCLXXXIX. — 25 marzo— Alda, ve-

dova di Simone de Monteasignano, riceve da Boiamonte da
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Monteasignano lire tre e mezza di genovini in acconto di

lire dodici e mezza, che le spettavano per la sua dote, e che

dà a mutuo al genero Giovanni, figlio di Fulcone Negro di

Monteasignano.

In Genova, e. s., fra terza e nona {N. 887, 887, e. 178).

DCCXC. — 25 marzo — Vendita d' una terra in Bana.

Ego fredericus filius quondam bonivassalli drogui de bana con-

fiteor me Accepisse Ate Adalaxia uxore Vassalli galli soldos qua-

draginta iAnue Abrenuncians exceptioni etc. prò quibus vendo trado

et cedo tibi medietatem prò indiviso unius pecie terre castagneti in

qua sunt Arbores due olivarum superius que est in bana et quam

comunem hAbeo cum fratre meo et extenditur usque Ad maceriam

dicti fratris mei iuxta quAm sunt Arbores olive diete Cui coheret

superius terra dicti fratris mei inferius fossatus Ab uno latere versus

iAnuam terra peltre et Ab Alio terra Guillelmi de cruce quAm ter-

ram liberam et Absolutam Ab omni servitute prò supradicto precio

tibi Vendo trado et cedo ut superius dictum est nichil inde in me

retento cum omni suo iure comodo et utilitate ingressibus et exiti-

bus suis et omnibus suis pertinenciis Ad faciendum inde de cetero

quicquid volueris etc. et quod plus valet dicto precio etc. quAm ven-

dictionem ratam et firmam hAbere et tenere et non impedire sed sem-